Выписка из Протокола Президиума № 57-2021 от  25  мая  2021 года.
Заседание Президиума Союза проведено 25 мая 2021 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. Об утверждении бухгалтерского баланса за 2020 год и результатов аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2020 год.
2. Об итогах исполнения Сметы доходов и расходов за 2020 год.
3. Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Союза за 2020 год.
4. Отчет о результатах деятельности Комитета контроля за 2020 год.
5. Об аккредитации ООО «Авантэ-Аудит».
6. Об аккредитации ООО «Содружество».
7. Об аккредитации ООО «Право-Торг».
8. Об аккредитации ООО «ТендерСтандарт».
9. Об аккредитации ИП Куманевой С.А.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить бухгалтерский баланс за 2020 год.

2. Утвердить результаты аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2020 год.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения Сметы доходов и расходов за 2020 год.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет Директора «О результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности за 2020 год».

2. Направить отчет Директора «О результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности за 2020 год» всем членам Союза по электронной почте.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет Заместителя Директора - Председателя Комитета контроля «О результатах деятельности Комитета контроля за 2020 год».
2. Направить отчет Заместителя Директора - Председателя Комитета контроля «О результатах деятельности Комитета контроля за 2020 год» всем членам Союза по электронной почте.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «Авантэ-Аудит» (г. Петрозаводск) по виду оказываемых услуг – аудиторские услуги.
2. Внести ООО «Авантэ-Аудит» (г. Петрозаводск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.05.2021 по 25.05.2022.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «Содружество» (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.
2. Внести ООО «Содружество» (г. Санкт-Петербург) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.05.2021 по 25.05.2022.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «Право-Торг» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Внести ООО «Право-Торг» (г. Ростов-на-Дону) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.05.2021 по 25.05.2022.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «ТендерСтандарт» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.
2. Внести ООО «ТендерСтандарт» (г. Ростов-на-Дону) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.05.2021 по 25.05.2022.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ИП Куманеву С.А. (г. Рязань) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Внести ИП Куманеву С.А. (г. Рязань) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.05.2021 по 25.05.2022.